
Spitalfonds Markdorf

Seniorenzentrum St. Franziskus Überlingen den: 12.11.2024

Frau Zita Koch Projektnr: 1511

Spitalstr. 1 Unser Zeichen: Ulrike Fessler

88677 Markdorf

Gewerk:

Submission

Ausschreibungsart: EU-Vergabeverfahren

Öffentliche Ausschreibung

Beschränkte Ausschreibung

Freihändige Vergabe

Aufforderung zur Angebotsabgabe: 4

Eingegangene Angebote: 3

Gewertete Angebote: 3

in der Kostenberechnung wurde für die angebotenen Leistungen folgender  Ansatz 

kaluliert:

Kostenberechnung/Budget o.MwSt.

Mehrwertsteuer 19% 0,00 €

Kostenberechnung/Budget m. MwSt. 0,00 €

Bemerkung:

Wir schlagen Ihnen vor den Auftrag an folgende Firma zu vergeben:

Knepple Brändle Beratende Ingenieure PartG mbB

Döllenstr. 30

88677 Markdorf

Angebotssummen und Angebotsauswertung siehe Anlage

Angebotssumme LP 4-7 o. MwSt. 29.938,70 €

Abgebot 0,00% 0,00 €

Zwischensumme o. MwSt. 29.938,70 €

Mehrwertsteuer 19% 5.688,35 €

Auftragssumme m. MwSt. 35.627,05 €

Vergleich zu Budget ohne Skonto % 100,00%

Vergleich zu Budget ohne Skonto in € 35.627,05 €

Skonto 0,00% 0,00 €

Auftragssumme m. MwSt.  (Skontoabzug berücksichtigt) 35.627,05 €

Vergleich zu Budget mit Skonto % 100,00%

Vergleich zu Budget mit Skonto in € 35.627,05 €

Für Rückfragen stehen wir zur Verfügung

Mit freundlichem Gruß

i.A. U. Fessler Wir bitten um Antwort bis zum: 21.11.24

Tragwerksplanung LP 4-9




